
   
 
 
 

Č. 06 
 

Ročník 2024-2025                                                                                     16. listopadu 2024 

 

KRAJSKÝ PŘEBOR KV 2024 / 2025 

 

Výsledky 6.kola 
 S ohledem na nestejný počet utkání není tabulka úplně přehledná. Ćástečnou vinu na tom má 
odstoupení Lomnice D. Při původně lichém počtu 9 účastníků mělo vždy jedno družstvo volno, za současného 
stavu mají v každém kole volno DVĚ družstva. Zatím je docela jasné, že Šabina prochází soutěží bez ztráty 
bodu a má na čele tabulky náskok dvou bodů. Hned v příštím kole má ale volný termín a bodově jí může 
dostihnout Slovan K.Vary C. Slovan však pojede do Jáchymova, který určitě pomýšlí o předni pozici tabulky a 
může to být zajímavé utkání. 

 V předehrávaném utkání tohoto kola prohrálo doma ašské Céčko s Lomnicí C a společně drží střed 
tabulky. A právě z tohoto utkání jsou nejlepší výkony v disciplíně 120 hodů (viz níže). Některé dílčí výkony byly 
hodně dobré – domácí O.Maršát 546 kuželek, ale výborně se dařilo o hostujícímu L.Hromadovi, který za ním o 
moc nezůstal. Domácí Aši C podrazil nohy jeden poněkud nepovedený výsledek, který Lomnici hodně nahrál a 
následný ašský finiš Aše už to nestihl zachránit.  

 Šabina nezahrála proti Lomnici E nic světoborného a především první dvě domácí dvojice způsobily, že 
se domácí dostali do záklonu o 17 kuželek a v tomto tempu by to mohlo znamenat domácí katastrofu. Od třetí 
dvojice už se ale hrálo jenom „na jednu branku“ a Šabina po slabším začátku snadno a vysoko vyhrává. 

 Utkání docela slabší úrovně probíhalo v Hazlově, kde se potkala poslední dvě družstva, která byla 
zatím bez bodu. Po druhé čtveřici prohrávali domácí poměrem 1 : 3 a o 91 kuželek, možná se to i trochu 
čekalo. Jasně lepší závěr však měl Hazlov C, který v poslední čtveřici naložil hostům na cestu 77 kuželek a při 
poměru bodů 3:3 zachránilo hostující  KK K.Vary pouhých 14 kuželek, které uhrálo družstvo navíc a konečně 
získalo první body. Kdyby se možná hrálo o trochu déle (a stejně dobře), měli domácí docela šanci a naději na 
první body.  

Souhrnný přehled výsledků: 
 

KUŽELKY AŠ C - TJ LOMNICE C 3:5 3005:3035 13.5:10.5 27.10. 
TJ ŠABINA  - TJ LOMNICE E 7:1 2443:2245 18.0:6.0 16.11. 
KUŽ. JI. HAZLOV C - KK KARLOVY VARY 3:5 2826:2840 11.0:13.0 16.11. 
 
 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Šabina 5 5 0 0 33.0 : 7.0  90.5 : 29.5   2817 10 
 2. Slovan K.Vary C 5 4 0 1 27.0 : 13.0  73.0 : 47.0   2994 8 
 3. TJ Jáchymov 4 3 0 1 23.0 : 9.0  62.5 : 33.5   2838 6 
 4. TJ Lomnice C 5 3 0 2 22.0 : 18.0  58.0 : 62.0   2933 6 
 5. Kuželky Aš C 5 3 0 2 20.0 : 20.0  55.5 : 64.5   2767 6 
 6. KK Karlovy Vary 5 1 0 4 12.0 : 28.0  42.5 : 77.5   2560 2 
 7. TJ Lomnice E 4 0 0 4 7.0 : 25.0  32.0 : 64.0   2440 0 
 8. Kuž.Ji.Hazlov C 5 0 0 5 8.0 : 32.0  42.0 : 78.0   2812 0 



Podrobné výsledky kola: 
 

  KUŽELKY AŠ C 3005 3:5 3035 TJ LOMNICE C 

 Vít Veselý 133   136  137 123 529   3:1   528   127 123   126 152 Monika Ondrušková 
 Nikola Stehlíková 113   129  105 122 469   0.5:3.5   532   132 129   126 145 Jiří Flejšar 
 Jaroslava Drsková 90   128  105 104 427   1:3   490   107 124   117 142 Rudolf Schimmer 
 Dagmar Jedličková 113   119  131 139 502   3:1   483   133 116   122 112 Růžena Kovačíková 
 Štěpán Drofa 144   134  123 131 532   2:2   534   122 127   137 148 Ľubomír Hromada 
 Ota Maršát st. 118   139  147 142 546   4:0   468   103 131   110 124 Petr Koubek 

rozhodčí: Ota Maršát st. 

Nejlepší výkon utkání: 546 - Ota Maršát st. 
 

1 Veselý Vít Ondrušková Monika STAV 2 Stehlíková Nikola Flejšar Jiří 
1 90 43 2 133 1  92 35 6 127 0  -13 1 81 32 4 113 0  87 45 1 132 1  
2 94 42 1 136 1  87 36 2 123 0  13 2 94 35 3 129 1  93 36 5 129 1  
3 88 49 1 137 1  82 44 1 126 0  -10 3 80 25 4 105 0  90 36 1 126 1  
4 87 36 2 123 0  109 43 0 152 1  -52 4 89 33 2 122 0  83 62 1 145 1  

Cel: 359 170 6 529 3 1 370 158 9 528 1 0 -62 Cel: 344 125 13 469 1 0 353 179 8 532 4 1 
3 Drsková Jaroslava Schimmer Rudolf  4 Jedličková Dagmar Kovačíková Růžena 

1 72 18 5 90 0  72 35 2 107 1  -37 1 77 36 3 113 0  89 44 2 133 1  
2 93 35 3 128 1  73 51 1 124 0  7 2 83 36 1 119 1  89 27 5 116 0  
3 79 26 3 105 0  81 36 3 117 1  -3 3 86 45 2 131 1  96 26 5 122 0  
4 79 25 5 104 0  93 49 2 142 1  -11 4 95 44 1 139 1  85 27 3 112 0  

Cel: 323 104 16 427 1 0 319 171 8 490 3 1 -44 Cel: 341 161 7 502 3 1 359 124 15 483 1 0 
5 Drofa Štěpán Hromada Ľubomír  6 Maršát st. Ota Koubek Petr 

1 96 48 1 144 1  97 25 5 122 0  37 1 83 35 3 118 1  78 25 6 103 0  
2 92 42 3 134 1  93 34 3 127 0  15 2 85 54 1 139 1  81 50 3 131 0  
3 90 33 2 123 0  85 52 1 137 1  23 3 96 51 0 147 1  77 33 3 110 0  
4 97 34 2 131 0  95 53 0 148 1  1 4 83 59 1 142 1  89 35 1 124 0  

Cel: 375 157 8 532 2 0 370 164 9 534 2 1 76 Cel: 347 199 5 546 4 1 325 143 13 468 0 0 
Domácí  celkem: 2089     916 55 3005 14 3 -30 Hosté  celkem: 2096     939 62 3035 11 5 

 
 
 

  TJ ŠABINA  2443 7:1 2245 TJ LOMNICE E 

 Michaela Pešková    174  195   369   4:0   340    169   171  Tereza Janecká 
 Jiří Nový    189  188   377   0:4   423    204   219  Jan Ritschel 
 Marek Zvěřina    216  218   434   4:0   361    185   176  Barbora Šimáčková 
 Jaromír Černý    196  214   410   4:0   393    182   211  Kryštof Prouza 
 František Seidl    207  207   414   2:2   374    166   208  Silva Trousilová 
 Tomáš Seidl    226  213   439   4:0   354    195   159  Kristýna Prouzová 
rozhodčí: Gerhardt Brandl 

Nejlepší výkon utkání: 439 - Tomáš Seidl 
 
1 Pešková Michaela Stav Janecká Tereza    4 Černý Jaromír Stav Prouza Kryštof 
1 129 45 5 174  5 126 43 7 169     1 142 54 2 196  70 138 44 7 182  
2 151 44 7 195  29 126 45 8 171     2 142 72 1 214  73 149 62 4 211  
Cel: 280 89 12 369 1   252 88 15 340 0     Cel: 284 126 3 410 1   287 106 11 393 0 
2 Nový Jiří  Ritschel Jan    5 Seidl František  Trousilová Silva 
1 127 62 4 189  14 132 72 3 204     1 148 59 5 207  114 109 57 4 166  
2 144 44 10 188  -17 138 81 0 219     2 148 59 4 207  113 137 71 6 208  
Cel: 271 106 14 377 0   270 153 3 423 1     Cel: 296 118 9 414 1   246 128 10 374 0 
3 Zvěřina Marek  Šimáčková Barbora    6 Seidl Tomáš  Prouzová Kristýna 
1 155 61 3 216  14 140 45 7 185     1 142 84 1 226  144 145 50 4 195  
2 148 70 5 218  56 124 52 5 176     2 144 69 1 213  198 117 42 9 159  
Cel: 303 131 8 434 1   264 97 12 361 0     Cel: 286 153 2 439 1   262 92 13 354 0 

Domácí  celkem:   1720 723 48 2443 7     Hosté  celkem:   1581 664 64 2245 1 
 
 
 



  KUŽ. JI. HAZLOV C 2826 3:5 2840 KK KARLOVY VARY 

 Miroslav Jurda 88   125  120 120 453   0:4   517   106 140   135 136 Libor Kupka 
 Miloš Peka 124   121  118 109 472   1.5:2.5   483   124 103   126 130 Vítězslav Vodehnal 
 Matyáš Bláha 117   137   84  118 456   2:2   489   125 130   134 100 Miroslav Špaček 
 Filip Střeska 115   116  126 109 466   2:2   449   126 136   90 97 Jiří Hojsák 
 Josef Podhola 101   120  125 131 477   2:2   468   107 132   107 122 Jiří Mitáček ml. 
 Klára Perglerová 119   129  128 126 502   3.5:0.5   434   119 98   108 109 Jiří Gabriško 

rozhodčí: Miroslava Utikalová 

Nejlepší výkon utkání: 517 - Libor Kupka 
1 Jurda Miroslav Kupka Libor STAV 2 Peka Miloš Vodehnal Vítězslav 
1 72 16 7 88 0  80 26 5 106 1  -18 1 79 45 0 124 1  92 32 4 124 1  
2 85 40 3 125 0  95 45 2 140 1  3 2 79 42 2 121 1  83 20 6 103 0  
3 93 27 5 120 0  91 44 2 135 1  -23 3 83 35 2 118 0  91 35 8 126 1  
4 75 45 1 120 0  93 43 4 136 1  -37 4 74 35 5 109 0  88 42 3 130 1  
Cel: 325 128 16 453 0 0 359 158 13 517 4 1 -75 Cel: 315 157 9 472 2 0 354 129 21 483 3 1 
3 Bláha Matyáš Špaček Miroslav  4 Střeska Filip Hojsák Jiří 
1 75 42 0 117 0  83 42 2 125 1  -19 1 79 36 3 115 0  92 34 4 126 1  
2 101 36 3 137 1  85 45 2 130 0  -13 2 82 34 5 116 0  84 52 2 136 1  
3 67 17 9 84 0  83 51 2 134 1  -14 3 82 44 2 126 1  64 26 5 90 0  
4 83 35 3 118 1  76 24 5 100 0  30 4 74 35 4 109 1  79 18 8 97 0  
Cel: 326 130 15 456 2 0 327 162 11 489 2 1 -16 Cel: 317 149 14 466 2 1 319 130 19 449 2 0 
5 Podhola Josef Mitáček ml. Jiří  6 Perglerová Klára Gabriško Jiří 
1 65 36 2 101 0  72 35 2 107 1  -6 1 92 27 4 119 1  74 45 0 119 1  
2 72 48 0 120 0  88 44 1 132 1  19 2 85 44 1 129 1  80 18 7 98 0  
3 100 25 3 125 1  81 26 5 107 0  38 3 94 34 2 128 1  84 24 5 108 0  
4 88 43 3 131 1  81 41 1 122 0  26 4 86 40 2 126 1  83 26 6 109 0  
Cel: 325 152 8 477 2 1 322 146 9 468 2 0 77 Cel: 357 145 9 502 4 1 321 113 18 434 1 0 
Domácí  celkem: 1965     861 71 2826 11 3 -14 Hosté  celkem: 2002     838 91 2840 13 5 

 
 

NEJ  …   výkony kola jednotlivců v disciplíně 120 hodů : 

Plné DROFA  Štěpán Kuželky Aš C 375 v Aši 
Dorážka MARŠÁT Ota Kuželky Aš C 199 v Aši 
Chyby MARŠÁT Ota Kuželky Aš C   5 v Aši 

CELKEM    MARŠÁT   Ota st.    Kuželky Aš C 546  v Aši  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
NEJ  …   výkony kola jednotlivců v disciplíně 100 hodů : 

 
Plné ZVĚŘINA  Marek TJ Šabina 303 v Šabině 
Dorážka ZVĚŘINA  Marek TJ Šabina 131 v Šabině 
Chyby SEIDL  Tomáš TJ Šabina   2 v Šabině  

CELKEM    SEIDL   Tomáš.     TJ Šabina  439 v Šabině  

 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr Výkon 

4x Ota Maršát st. Kuželky Aš C 546 4x Tomáš Seidl TJ Šabina 111.79 439 

1x Ľubomír Hromada TJ Lomnice C 534 2x Marek Zvěřina TJ Šabina 110.52 434 

1x Štěpán Drofa Kuželky Aš C 532 4x Ota Maršát st. Kuželky Aš C 108.08 546 

2x Jiří Flejšar TJ Lomnice C 532 2x Jan Ritschel TJ Lomnice E 107.72 423 

3x Vít Veselý Kuželky Aš C 529 2x Libor Kupka KK K.Vary  106.1 517 



1x Monika Ondrušková TJ Lomnice C 528 1x Ľubomír Hromada TJ Lomnice C 105.7 534 

Celkové pořadí jednotlivců: 
 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Ota Maršát  st. Kuželky Aš C 560.83 365.0 195.8 5.3 2/3 (569) 
 2. Jiří Šrek  TJ Jáchymov 553.60 365.0 188.6 2.7 3/3 (616) 
 3. Tomáš Seidl  TJ Šabina  529.67 360.9 168.8 6.5 3/3 (557) 
 4. Lubomír Martinek  Slovan K.Vary C 525.83 352.8 173.0 7.5 2/3 (534) 
 5. Vít Veselý  Kuželky Aš C 520.11 358.0 162.1 6.1 3/3 (579) 
 6. Jiří Flejšar  TJ Lomnice C 517.50 351.8 165.7 7.7 3/3 (554) 
 7. Monika Ondrušková  TJ Lomnice C 516.50 364.2 152.3 9.3 2/3 (528) 
 8. Jiří Beneš  ml. TJ Šabina  513.73 363.6 150.1 8.4 3/3 (550) 
 9. František Seidl  TJ Šabina  512.87 348.3 164.5 5.6 3/3 (530) 
 10. Marcel Toužimský  Slovan K.Vary C 512.11 348.4 163.7 8.1 3/3 (517) 
 11. Marek Zvěřina  TJ Šabina  511.53 351.4 160.1 8.8 3/3 (555.6) 
 12. Lukáš Zeman  Slovan K.Vary C 511.33 349.7 161.7 5.7 3/3 (529) 
 13. Štěpán Drofa  Kuželky Aš C 508.73 351.5 157.2 10.1 3/3 (532) 
 14. Samuel Pavlík  Slovan K.Vary C 507.67 356.3 151.3 10.3 3/3 (530) 
 15. Kristýna Repčíková  Kuž.Ji.Hazlov C 505.00 343.5 161.5 11.5 2/3 (559) 
 16. Libor Kupka  KK Karlovy Vary 502.38 343.9 158.5 10.4 4/4 (547.2) 
 17. Miroslav Vlček  TJ Jáchymov 501.27 341.9 159.4 7.8 3/3 (536) 
 18. Jiří Šafr  Slovan K. Vary C 500.78 341.3 159.4 7.8 3/3 (544) 
 19. Jan Ritschel  TJ Lomnice E 500.50 325.1 175.4 4.7 3/3 (518) 
 20. Ľubomír Hromada  TJ Lomnice C 499.33 352.2 147.1 10.8 3/3 (534) 
 21. Klára Perglerová  Kuž.Ji. Hazlov C 499.00 353.5 145.5 11.0 2/3 (502) 
 22. Martin Kuchař  TJ Jáchymov 498.33 343.9 154.5 7.9 3/3 (525.6) 
 23. Kryštof Prouza  TJ Lomnice E 496.05 345.2 150.9 9.1 2/3 (522) 
 24. Dagmar Jedličková  Kuželky Aš C 492.73 347.6 145.1 13.0 3/3 (546) 
 25. Jan Bartoš  Kuž.Ji. Hazlov C 488.17 346.8 141.3 12.0 3/3 (509) 
 26. Irena Živná  TJ Jáchymov 487.93 340.5 147.5 8.7 3/3 (498) 
 27. Ivana Nová  TJ Jáchymov 485.10 339.9 145.2 7.7 2/3 (493.2) 
 28. Petr Koubek  TJ Lomnice C 484.33 337.3 147.0 11.3 3/3 (523) 
 29. Jaromír Černý  TJ Šabina  482.80 352.9 129.9 11.7 3/3 (536.4) 
 30. Vítězslav Vodehnal  KK Karlovy Vary 482.35 343.1 139.3 11.0 4/4 (518) 
 31. Johannes Luster  Slovan K. Vary C 481.00 342.3 138.8 15.0 2/3 (505) 
 32. Růžena Kovačíková  TJ Lomnice C 474.67 347.5 127.2 13.0 3/3 (487) 
 33. Dana Blaslová  TJ Jáchymov 473.73 325.7 148.0 9.6 3/3 (496) 
 34. Rudolf Schimmer  TJ Lomnice C 471.00 326.3 144.7 9.0 3/3 (490) 
 35. Miloš Peka  Kuž.Ji. Hazlov C 469.00 329.3 139.7 13.2 3/3 (480) 
 36. Petr Lidmila  TJ Lomnice C 468.83 329.5 139.3 13.0 2/3 (521) 
 37. Filip Střeska  Kuž.Ji. Hazlov C 467.22 336.0 131.2 13.2 3/3 (499) 
 38. Václav Zeman  KK Karlovy Vary 467.20 342.4 124.8 14.1 3/4 (492) 
 39. Martin Kopač  Slovan K. Vary C 466.50 344.5 122.0 16.8 2/3 (486) 
 40. Miroslav Špaček  KK Karlovy Vary 462.80 327.1 135.7 13.8 3/4 (505) 
 41. Jiří Hojsák  KK Karlovy Vary 457.98 338.5 119.5 16.7 4/4 (513) 
 42. Karel Stehlík  Kuželky Aš C 452.80 317.3 135.5 13.2 3/3 (480) 
 43. Barbora Šimáčková  TJ Lomnice E 452.47 320.1 132.4 12.0 3/3 (463.2) 
 44. Kristýna Prouzová  TJ Lomnice E 451.60 321.2 130.4 11.3 3/3 (480) 
 45. Nikola Stehlíková  Kuželky Aš C 451.51 325.2 126.3 14.2 3/3 (515) 
 46. Filip Křivka  TJ Lomnice E 446.30 320.3 126.1 13.7 2/3 (462) 
 47. Silva Trousilová  TJ Lomnice E 443.20 314.1 129.1 11.7 3/3 (474) 
 48. Matyáš Bláha  Kuž.Ji. Hazlov C 441.44 313.6 127.9 16.3 3/3 (475) 
 49. Jiří Gabriško  KK Karlovy Vary 441.17 328.3 112.9 18.1 3/4 (466) 
 50. Gerhardt Brandl  TJ Šabina  430.30 311.0 119.3 20.0 2/3 (431) 
 51. Miroslav Jurda  Kuž.Ji. Hazlov C 429.50 306.8 122.8 17.5 2/3 (453) 
 52. Tereza Janecká  TJ Lomnice E 422.00 304.8 117.2 19.3 3/3 (432) 
 53. Jaroslava Drsková  Kuželky Aš C 413.75 310.2 103.6 18.1 2/3 (436) 
  Vladimír Veselý ml. Kuželky Aš C 519.00 364.0 155.0 11.0 1/3 (519) 
  Ladislav Martínek  TJ Jáchymov 499.00 350.0 149.0 6.0 1/3 (499) 
  Blanka Martinková  Slovan K. Vary C 490.00 350.0 140.0 12.5 1/3 (500) 
  Jiří Mitáček ml. KK Karlovy Vary 468.00 322.0 146.0 9.0 1/4 (468) 



  Josef Podhola  Kuž.Ji. Hazlov C 466.67 325.0 141.7 12.3 1/3 (477) 
  Jiří Nový  TJ Šabina  463.80 337.8 126.0 13.2 1/3 (475.2) 
  Tomáš Tuček  Kuž.Ji. Hazlov C 463.00 339.5 123.5 16.5 1/3 (470) 
  Michaela Pešková  TJ Šabina  442.80 336.0 106.8 14.4 1/3 (442.8) 
  Petr Janda  TJ Lomnice C 435.00 313.0 122.0 16.0 1/3 (435) 
  Zdeněk Kříž ml. Slovan K. Vary C 428.00 320.0 108.0 18.0 1/3 (428) 
  Jiří Mitáček st. KK Karlovy Vary 424.30 298.2 126.1 19.1 2/4 (449) 
   

Sportovně technické informace: 
 

 
  

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

25206 Michaela Pešková 16. 11. 2024 TJ Šabina  1x 

 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo 

9298 Jiří Mitáček ml. 16. 11. 2024 KK Karlovy Vary 

 

 

Pro přehled výsledky souvisejících soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A     -  8.kolo          Západočeské divize             -  8.kolo 
 
SKK Podbořany  - Červ. Kostelec 3:5 3490:3509 
Kuž.Tehovec  - Bohušovice 3:5 3425:3434 
KK Kosmonosy  - Sokol Kdyně 2:6 3364:3440 
TJ Teplice Letná - Loko Tábor 4:4 3367:3361 
TJ Lomnice - Konstruktiva  5:3 3331:3281 
SKK Náchod - Rokycany B 4:4 3366:3377 
 
 1. Červ. Kostelec 8 0 0 50.0 : 14.0   3498 16 
 2. Teplice Letná 5 1 2 42.0 : 22.0   3331 11 
 3. Bohušovice 5 1 2 36.0 : 28.0   3293 11 
 4. TJ Lomnice 5 0 3 36.0 : 28.0   3345 10 
 5. Sokol Kdyně 4 1 3 34.0 : 30.0   3435 9 
 6. SKK Náchod 4 1 3 33.0 : 31.0   3412 9 
 7. Loko Tábor 3 1 4 28.0 : 36.0   3303 7 
 8. Kuž. Tehovec 3 0 5 32.0 : 32.0   3374 6 
 9. KK Kosmonosy 3 0 5 25.0 : 39.0   3382 6 
 10. Konstruktiva 2 1 5 28.0 : 36.0   3321 5 
 11. Podbořany 2 1 5 27.0 : 37.0   3378 5 
 12. Rokycany B 0 1 7 13.0 : 51.0   3238 1 

Slovan K.Vary B - Slavoj Plzeň 2:6 3180:3215 
So. Újezd sv. K. - Loko Cheb B  6:2 2642:2508 
Sokol Zahořany  - TJ Lomnice B 4:4 2621:2634 
Loko Cheb A  - Sokol Útvina 8:0 2723:2501 
Kuž. Ji.Hazlov B - Kuželky Aš A 6:2 3304:3198 
Kuželky Aš B - Sokol Teplá 7:1 3238:3169 
 
 1. So. Zahořany 6 1 1 43.5 : 20.5    2854 13 
 2. Slavoj Plzeň 6 0 2 43.5 : 20.5   3003 12 
 3. TJ Lomnice B 5 1 2 36.5 : 27.5   2943 11 
 4. Loko Cheb A 5 0 3 40.0 : 24.0   2699 10 
 5. Kuž. Hazlov B 5 0 3 39.0 : 25.0   2807 10 
 6. Sokol Útvina 4 1 3 33.0 : 31.0   2892 9 
 7. Sn. K. Vary B 3 2 3 31.5 : 32.5   2957 8 
 8. Sokol Teplá 3 1 4 30.0 : 34.0   3057 7 
 9. So.Újezd sv. K. 3 0 5 26.0 : 38.0   2796 6 
 10. Loko Cheb B 3 0 5 24.5 : 39.5   2672 6 
 11. Kuželky Aš B 2 0 6 24.0 : 40.0   2925 4 
 12. Kuželky Aš A 0 0 8 12.5 : 51.5   2767 0 

 

 



 6 
 

 

 

Příště v sobotu 23. listopadu 2024    
 

ZÁPADOČESKÁ  DIVIZE    - (ZčD)    -    9.kolo . 

 

09:00 Sokol Útvina  - So.Újezd v.Kř. 
09:00 TJ Lomnice B  - Loko Cheb A 
09:00 Sokol Teplá  - Sokol Zahořany 
09:00 Kuželky Aš A  - Kuželky Aš B 
13:30 Slavoj Plzeň  - Kuž.Ji.Hazlov B 
14:00 Loko Cheb B  - Slovan K.Vary B 

 
 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR - 7.kolo .        KARLOVARSKÁ KRAJ.SOUTĚŽ      -   7.kolo .
 

10:00 KK Karlovy Vary - v o l n o 
13:00 TJ Lomnice C - Kuž.Ji.Hazlov C 
17:00 TJ Lomnice E - Kuželky Aš C 
09:00 v o l n o - TJ Šabina 
09:00 TJ Jáchymov - Slovan K.Vary C 

12:30 So.Teplá B - TJ Lomnice F 
09:00 TJ Šabina B - TJ Jáchymov B 
15:00 So.Útvina B - Loko Cheb D 
10:00 Loko Cheb C - Kuželky Aš D 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 ,  
 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 


